
西 加奈子『 i 』特装版

文学とアート。ふたつの表現世界が融合した、貴重な一冊。
『i (アイ)』をイメージして描かれた、西加奈子さんによる直筆ドローイングを表紙に用いました。
世界に同じものはふたつと存在しません、100冊のみの限定制作。

価格：¥30,000
サイズ：H20 × W14 × D2.5 cm
装丁デザイン：鈴木成一デザイン室
刊行：ポプラ社
販売：AI KOWADA GALLERY
限定数：100
付属：作家サイン、シリアルナンバー入りギャランティー、オリジナルケース

ご予約は展覧会会場、およびメールにて承ります。。
・お名前
・郵便番号、ご住所
・携帯電話番号
・メールアドレス
上記お書き添えの上、件名「特装版『i ( アイ )』予約」とし、info@aikowadagallery.com までご送付ください。

・予約数10 0 に達した時点で、受付終了とさせていただきます。ご了承くださいませ。
・シリアルナンバーは予約受付順とさせていただきます。
・制作期間はご予約より約１ヶ月ほど頂戴します、完成いたしましたらお支払い情報（銀行振込）をお送りいたします。
・ご送付はヤマト便（宅急便コンパクト BOX）による着払いとさせていただきます。

。

・お届けは 3 月を予定しております。

お問い合わせ：
AI KOWADA GALLERY
info@aikowadagallery.com
080-4415-8322


